
Протокол № 33

Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства,
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних
інвестицій.

від «01» лютого 2022 р.

ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії Р.Шагала
Секретар комісії М.Тяжкун

Члени комісії: А.Петруняк, Б.Звір.
Відсутні: О.Майданюк.

Запрошені: Б.Качмар- заступник директора департаменту міського
господарства, Т.Бачинський- начальник відділу економічного розвитку та
інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Р.Росоха-
начальник відділу економічних ресурсів та АПК, Л.Лазунда- начальник
управління інвестицій та економічного розвитку, В.Кондзьолка- директор КП
«Інститут міста», І.Юзв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій
та цивільного захисту населення, О.Олексюк- заступник начальника відділу
освіти, С.Кирчей- спеціаліст відділу архітектури та містобудування ДМР.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про передачу автомобіля ГАЗ 22171 на баланс Комунального підприємства
«Дрогобичводоканал» Дрогобицької міської ради Львівської області.
2. Про передачу автомобілів ГАЗ-52 та УАЗ 31512-01 на баланс Комунального
підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради
Львівської області.
3. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного
розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2022 рік.
4. Про затвердження Програми технічного і фінансового забезпечення,
удосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку
Дрогобицької територіальної громади на 2022рік.
5. Про затвердження цільової Програми захисту населення та територій
Дрогобицької територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного
та природного характеру на 2022рік.



6. Про затвердження проекту містобудівної документації «Детальний план
території церкви Преображення Господнього за адресою Львівська обл.,
Дрогобицький р-н, с. Рихтичі, вул. В.Великого, буд. 1.
7. Про передачу затрат з капітального ремонту об’єкту житлово-комунального
господарства, що фінансувався за рахунок бюджетних коштів.
8. Про затвердження програми «Питна вода України» на 2022-2026 роки в м.
Дрогобичі Львівської області.

1.Слухали: Про передачу автомобіля ГАЗ 22171 на баланс Комунального
підприємства «Дрогобичводоканал» Дрогобицької міської ради Львівської
області.
Доповідач: О.Олексюк- заступник начальника відділу освіти.
Голосували:
«ЗА»- 4
Вирішили: рекомендувати раді.

2.Слухали: Про передачу автомобілів ГАЗ-52 та УАЗ 31512-01 на баланс
Комунального підприємства «Служба муніципального управління»
Дрогобицької міської ради Львівської області.
Доповідач: О.Олексюк- заступник начальника відділу освіти.
Голосували:
«ЗА»- 4
Вирішили: рекомендувати раді.

3.Слухали: Про затвердження Програми соціально-економічного та
культурного розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2022
рік.
Доповідач: О.Олексюк- заступник начальника відділу освіти.
Виступили: В.Кондзьолка- директор КП «Інститут міста».
Голосували:
«ЗА»- 3
«Утримався»-1
Вирішили: рекомендувати раді.

4.Слухали: Про затвердження Програми технічного і фінансового
забезпечення, удосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення
і зв’язку Дрогобицької територіальної громади на 2022рік.
Доповідач: І.Юзв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення.



Голосували:
«ЗА»- 4
Вирішили: рекомендувати раді.

5.Слухали: Про затвердження цільової Програми захисту населення та
територій Дрогобицької територіальної громади від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру на 2022рік.
Доповідач: І.Юзв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення.
Вирішили: на розгляд ради.

6.Слухали: Про затвердження цільової Програми захисту населення та
територій Дрогобицької територіальної громади від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру на 2022рік.
Доповідач: С.Кирчей- спеціаліст відділу архітектури та містобудування ДМР.
Голосували:
«ЗА»- 4
Вирішили: рекомендувати раді.

7.Слухали: Про передачу затрат з капітального ремонту об’єкту житлово-
комунального господарства, що фінансувався за рахунок бюджетних коштів.
Доповідач: Б.Качмар- заступник директора департаменту міського
господарства.
Голосували:
«ЗА»- 4
Вирішили: рекомендувати раді.

8.Слухали: Про затвердження програми «Питна вода України» на 2022-2026
роки в м. Дрогобичі Львівської області.
Доповідач: господарства.
Голосували:
«ЗА»- 4
Вирішили: рекомендувати раді.

Голови комісії Р.Шагала

Секретар комісії М.Тяжкун


